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De stora förändringar detta år är den nya vagn 
Sonia köpte i våras, som sedan under året får 
sällskap av medar till vintern och en parstång att 
ta sig an när även Tindra är inkörd (eller kanske 
Oðinn. Under våren får Tindra följa med bakom 
vagnen för att vänja sig. Men detta var verkligen 
inget problem, istället är det ibland den egensin-
ninga damen som har egna tankar i huvudet om 
vad man ska göra som är problemet. Vid dessa 
tillfällen suckar gammelfaster Bliða tålmodigt åt 
sin självsäkra adept.

Det blir en hel del arbete tillsammans med Jes-
sica under våren och att försöka få ordning på 
Tindra. Det blir även Tindra-lektioner för Lena 
Danius under våren.

Till sommaren flyttar Bliða och Tindra till Svista, 
efter att först att ha stått några veckor hemma 
hos Sonia. Detta beroende på att Tindra troligen 
springer in i några grenar och skadar ett framben. 
En senskida får en repa och hon får stå på Ultuna 
ett tag innan det blir hagvila hemma.En mycket 
glad häst kommer hem en kväll och dansar runt 

Det blev en del svampplockning med den fina klövjesadeln från John och Kicki Ek I Mora. Tindra busar 
runt medan Bliða tittar på.  Fintur i vagnen en av de få varma dagarna i somras.
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i hagen, medan Bliða tittar förundrat på henne. 
Bliða och Sonia bestämmer gemensamt att detta 
berättar vi inte för veterinärerna. 

Lite dåligt med hanteringen blir det dock när 
hon ska byta bandage ofta och jag får åter en 
stökig ung dam. Att det sedan blir påspädning 
med en stökig häst av den lite röriga hopsläpp-
ningen med de andra hästarna gör inte saken 
bättre. Detta beroende på att flera av hästarna på 
Svista reser bort under sommaren. Det blir byte 
av både hagar och hästkompisar och Tindra blir 
ett litet monster, som är ett plåster på Bliða när 
man ska ta ut henne. Vid ett tillfälle spräcker hon 
grindplankan när hon bara SKA ta sig ut. (Men 
å andra sidan har hon ju haft en “god förebild” i 
Bliða som bestämde sig för att gå hem till Kör-
linge genom att gå rakt igenom grinden en kväll. 
I hasorna fick hon med sig Isak som gjorde allt 
för att bevaka sin dam). 

Det blev inte lugnt i hagen förrän en riktig åsk- 
och dunderdag då Tindra först gick över till an-
dra delen av hagen (som bara var delad med tråd 
utan el) och bekantade sig med Skati, Hekla och 

Gosi. Staketet lagas av Malin och Sonia vandrar 
en lång väg runt hagen och släpper ut henne i rätt 
del. Börjar vandringen hemåt och då hör Sonia 
att det händer något i hagen. Tindra har brutit 
sig igenom avspärrningen och nu har alla hästar 
blandat sig. Full rulle där i några minuter, men 
sedan är rangordningen fixad och Tindra är nöjd 
med att alla hästar är tillsammans. 

I och med flytten får Bliða också två nya med-
ryttare som är grannar till Sonia. Ilka/Andrius 
kommer en gång i veckan och under sommaren 
har Linnea hjälpt mig.

Efter denna struliga sommar så börjar träningen 
med Tindra inte igen förrän någon gång i slutet av 
augusti och då blir det tömkörning som vi jobbar 
med, som Agneta hjälper till med. 

Det är verkligen mysigt att ha dem så nära nu 
(även om alla stortrivdes på Körlinge). Det är lätt 
att bara gå till hagen och se hur de har det om det 
är något särskilt. Det kan t.o.m. hända att hästarna 
får besök två gånger per dag. Även här på Svista 
är det ett härligt gäng att vara tillsammans med.

Slädtur på juldagen med barn och barnbarn.


